



Warszawa, dnia 12 kwietnia 2019 r.

BDG-ZK.154.76.2019.WŁ.3
Nr postępowania: 39/GDOŚ/2019

dotyczy: zamówienia pn. „**Szkolenie z zakresu j. angielskiego dla kadry zarządzającej GDOŚ**”.

Uczestnicy postępowania

Zamawiający – Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska informuje, że zgodnie Regulaminem udzielania zamówień publicznych przekazuje poniżej treść zadanych pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy jak Państwo zdecydują się wybrać naszą szkołę czy będziemy mogli zmienić/dodać zapisy w umowie:

- W przypadku zajęć (bez względu na czas ich trwania) odbywających się raz w tygodniu dopuszcza się odwołanie 1 spotkania/zajęć w miesiącu, a w przypadku zajęć odbywających się dwa razy w tygodniu dopuszcza się odwołanie 2 spotkań/zajęć w miesiącu liczonych oddzielnie dla każdej grupy/zajęć indywidualnych. W przypadku odwołania większej ilości zajęć, aniżeli zostało to określone Zleceniodawca poniesie ich koszt niezależnie od ilości zajęć zrealizowanych i bez względu na powód odwołania/nie odbycia zajęć, z wyłączeniem przerw międzysemestralnej i/lub wakacyjnej ustalonych wspólnie przez obie Strony.

- Strony ustalają, że jeżeli Zleceniodawca nie powiadomi Zleceniobiorcy o odwołaniu zajęć najpóźniej do godziny 11.00 dnia roboczego poprzedzającego termin zajęć, to zajęcia takie będą uważane za przeprowadzone. W przypadku zajęć odbywających się w poniedziałek odwołanie terminowe obowiązuje do godziny 11.00 w poprzedzający piątek. Zajęcia odwołane po godzinie 11.00 dnia roboczego poprzedzającego termin zajęć, a w przypadku zajęć odbywających się w poniedziałek po godzinie 11.00 w poprzedzający piątek, uważane są za przeprowadzone.

Są to zapisy dla nas bardzo ważne ponieważ również musimy brać pod uwagę dobro naszych Wykonawców (Lektorów). Ponieważ oni rezerwują dla swój czas i wiadomo tak jak my chcą aby zajęcia były przeprowadzane w zarezerwowanych terminach.

Odpowiedź

Zamawiający nie będzie zmieniał zapisów umowy.





Pytanie nr 2

Czy możemy dodać w formularzu ofertowym dodatkowe osoby? Czy jeżeli dodamy większą ilość Lektorów to zwiększy nam się liczba punktów?

Odpowiedź

W formularzu ofertowym mogą być dodane dodatkowe osoby, przy czym dodanie dodatkowych osób nie wpłynie na większą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

Zatwierdził:

Dyrektor Generalny
Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska
[Signature]
Wzrost Liwińska
Dyrektor Biura Dyrektora Generalnego

